
аквариум

Морской ёж
490₽

Устрица императорская
490₽

Краб камчатский 1,5 кг 21000₽

Устрица Фин Де Клер
490₽

Устрица Хасанская
590₽

Устрица розовая Джоли
590₽

Устрица Люмьер
590₽

супы

холодные закуски
Сет брускетт (3 шт.)

Рыбное ассорти

Ассорти благородных сыров

Итальянское антипасти

Тартар из форели с кремом из

авокадо

Карпаччо из говядины

Бутерброд с красной икрой

Тартар из говядины

Мясные деликатесы

Ассорти оливок

Паштет из курицы с бриошью

Креветки магаданские

Ассорти солений

Селедка с картофелем Ратэ

Рулетики из баклажанов

2490₽
1890₽
1790₽
1490₽
1290₽

1290₽
1190₽
 990₽
 990₽
 890₽
 690₽
 690₽
 690₽
 590₽
 490₽

Стейк-салат с томатами и авокадо

Салат с ростбифом и печёным

картофелем

Салат со страчателлой и

кедровыми орехами

Салат рукола с креветками,

мандарином и авокадо

Тёплый салат с говядиной и

вешенками

Салат с курицей в тайском стиле

Салат с хурмой и мандарином

Салат «Цезарь» с тигровыми

креветками

Салат «Цезарь» с цыплёнком

Салат греческий с брынзой

Салат с хрустящими баклажанами

Салат с томатами, авокадо и

кремом из печёного перца

Салат с печёной свёклой, грушей,

соусом песто и взбитой рикоттой

Салат «Авторское оливье»

Зелёный салат с авокадо

Салат красный

1290₽
1090₽
 

  990₽
 

  990₽
 

  890₽
 

  890₽
  790₽
  790₽
 

  790₽
  790₽
  790₽
  790₽
  

  690₽

  590₽
  590₽
  490₽

салаты горячие закуски
Морские гребешки с цветной

капустой

Устрица, запечённая с трюфелем

Кальмар гриль с миксом салата

Тигровые креветки с итальянскими

пряностями и соусом биск

Мидии, запечённые с лососем и

спайси-соусом

Мидии в панцире в белом вине /

«Наполи»

Креветки попкорн

Креветки магаданские

Баклажаны пармеджано

Жареный сулугуни с вареньем из

брусники

1790₽

1290₽
1090₽
1090₽

 990₽

 890₽
 890₽
 790₽
 790₽
 590₽

Шатобриан с кремом сельдерея

и демиглясом с карельскими

ягодами

Стейк из форели со шпинатом и

унаги

Баранья голень с демигляс и

пюре сельдерея

Утиная ножка конфи

Говяжий язык с пюре и

сливочным демиглясом

Судак запеченный с овощами

Говяжьи щечки с демиглясом и

булгуром

Бефстроганов с белыми грибами

Треска с соусом голландез и

пюре брокколи

Щука с трюфельным пюре и

томлеными сливками

Индейка су-вид с кремом из

сельдерея

Куриная грудка с брокколи

Домашние котлетки от шефа

Свиные медальоны с пюре и

васаби

Болоньезе

Котлета по-киевски с грибным

жу

2190₽
 

1890₽

1890₽

1790₽
1690₽

1390₽
1290₽

1190₽
1090₽

 990₽

 990₽

 790₽
 790₽
 690₽

 690₽
 690₽

горячие блюда Папарделле с говядиной и

вялеными томатами

Трюфельный ризотто с тартаром

из говядины

Спагетти со страчателлой

Лазанья

Тальятелле с томлёной уткой

Паста с белыми грибами и муссом

из пармезана

Тальятелле «Четыре сыра»

Ризотто в соусе биск с тартаром из

креветки

Чёрные спагетти с

морепродуктами

Тальятелле с креветками и цукини

в соусе биск

Тальятелле с лососем и брокколи

Тыквенный ризотто с креветками

Паста болоньезе

Спагетти карбонара

Удон с курицей

1390₽
 

1290₽
 

1090₽
  990₽
  990₽
  990₽

  990₽
  990₽

  990₽

  890₽

  890₽
  890₽
  690₽
  690₽
  590₽

паста и ризотто

Томатный суп с морепродуктами

Том ям с морепродуктами

Тыквенный крем-суп с гребешками

Уха по-фински с лососем

Борщ с говяжьими щёчками

Крем-суп сырный с креветками-

попкорн

Крем-суп из лесных грибов

Бульон с цыплёнком и домашней

лапшой

890₽
890₽
790₽
790₽
690₽

690₽
 

590₽
490₽ 



пицца

панини
Панини с ростбифом

Панини с курицей и песто

  890₽
  790₽

хачапури
Хачапури по-мегрельски

Хачапури по-аджарски

Хачапури по-гурийски

  690₽
  690₽
  690₽

хоспер меню

Сливочный микс киноа

Шампиньоны на гриле

Картофель, печёный с салом

Кукуруза на гриле

Картофель фри с соусом чипотле

Картофель стоун с розмарином и

чесноком

Картофельное пюре

Жареная брокколи

Рис жасмин на пару

490₽
390₽
390₽
390₽
290₽
290₽
 

290₽
290₽
290₽

гарниры

Рёбра на гриле BBQ с итальянскими

травами

Куриные крылья на гриле со сладким

чили

Из говядины с картофелем

Из форели

Из свинины с картофелем

Из куриной грудки

Сибас на гриле

Дорадо на гриле

Карельская форель

Из говядины с картофелем

Куриный с картофелем

1090₽
 

  690₽

1790₽
1590₽
1190₽
1090₽

1690₽ 

1690₽
1690₽

1290₽
  890₽

стейки на огне
Стейк Рибай

Стейк Стриплойн

Стейк Денвер

Стейк Фланк

Стейк Мачете

Стейк из свиной шеи

4590₽
2990₽
1990₽
1890₽
1690₽
1290₽

шашлык на огне

рыба на огне

кебаб по-итальянски

M
ain menu

ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ,
ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ  НА КАКИЕ-

ЛИБО ПРОДУКТЫ.

Данное меню является рекламным
буклетом. За подробной информацией

обращайтесь к менеджеру.
Все цены указаны в рублях.

www.nakryshe.parusa-spb.ru

59°930282, 30°354127

Резерв столов: 8 (812) 991-10-90

2290₽
1490₽
 

1190₽
1190₽
1090₽
  990₽

  990₽
  990₽

  890₽
  790₽
  690₽
  590₽
  590₽
  590₽

Пицца с чёрным трюфелем

Пицца с бурратой, свежими

томатами и руколой

Пицца с креветками и руколой

Пицца с прошутто и страчателлой

Пицца «Четыре сыра»

Пицца «Маргарита» с песто и

вялеными томатами

Пицца с беконом и маскарпоне

Пицца с тамбовским окороком и

белыми грибами

Пицца с грушей и горгонзолой

Пицца с ветчиной и грибами

Пицца «Диабло»

Пицца «Маргарита»

Пицца «Пепперони»

Пицца сливочная с курицей и

вялеными томатами

Мясное плато на гриле

Садж из птицы

Итальянское антипасти на

компанию

Паста качо э пепе в голове

пекорино

Паста с морепродуктами на

компанию

9990₽
6890₽
2890₽
 

1790₽
 

1790₽

блюда на компанию

17 PRO MAX

 Десерт «Белые ночи»

 Чизкейк манго с клубникой

 Наполеон с вишней

 Тирамису

 Грушевый штрудель

 Ромовая баба

 Баскский чизкейк

 Медовик

 Шоколадно-банановый торт

890₽
 690₽
 690₽
 690₽
 690₽
 690₽
 590₽
 590₽
 490₽
 490₽

десерты


