

холодные закуски

Сет брускетт (3 шт.)	2490₽
Рыбное ассорти	1890₽
Ассорти благородных сыров	1790₽
Итальянское антипasti	1490₽
Тартар из форели с кремом из авокадо	1290₽
Карпаччо из говядины	1290₽
Бутерброд с красной икрой	1190₽
Тартар из говядины	990₽
Мясные деликатесы	990₽
Ассорти оливок	890₽
Паштет из курицы с бриошью	690₽
Креветки магаданские	690₽
Ассорти солений	690₽
Селедка с картофелем Ратэ	590₽
Рулетики из баклажанов	490₽

салаты

Стейк-салат с томатами и авокадо	1290₽
Салат с ростбифом и печёным картофелем	1090₽
Салат со стручковой фасолью и кедровыми орехами	990₽
Салат руккола с креветками, мандарином и авокадо	990₽
Тёплый салат с говядиной и вешенками	890₽
Салат с курицей в тайском стиле	890₽
Салат с хурмой и мандарином	790₽
Салат «Цезарь» с тигровыми креветками	790₽
Салат «Цезарь» с цыпленком	790₽
Салат греческий с брынзой	790₽
Салат с хрустящими баклажанами	790₽
Салат с томатами, авокадо и кремом из печёного перца	790₽
Салат с печёной свёклой, грушей, соусом песто и взбитой рикоттой	690₽
Салат «Авторское оливье»	590₽
Зелёный салат с авокадо	590₽
Салат красный	490₽

горячие закуски

Морские гребешки с цветной капустой	1790₽
Устрица, запечённая с трюфелем	1290₽
Кальмар гриль с миксом салата	1090₽
Тигровые креветки с итальянскими пряностями и соусом биск	1090₽
Мидии, запечённые с лососем и спайси-соусом	990₽
Мидии в панцире в белом вине / «Наполи»	890₽
Креветки попкорн	790₽
Креветки магаданские	790₽
Баклажаны пармежано	590₽
Жареный сулугуни с вареньем из брусники	

горячие блюда

Шатобриан с кремом сельдерея и демиглясом с карельскими ягодами	2190₽
Стейк из форели со шпинатом и унаги	1890₽
Баранья голень с демигляс и пюре сельдерея	1890₽
Утиная ножка конфи	1790₽
Говяжий язык с пюре и сливочным демиглясом	1690₽
Судак запеченный с овощами	1390₽
Говяжьи щечки с демиглясом и булгуром	1290₽
Бефстроганов с белыми грибами	1190₽
Треска с соусом голландез и пюре брокколи	1090₽
Щука с трюфельным пюре и томлеными сливками	990₽
Индейка су-вид с кремом из сельдерея	990₽
Куриная грудка с брокколи	790₽
Домашние котлетки от шефа	790₽
Свиные медальоны с пюре и васаби	690₽
Болоньезе	690₽
Котлета по-киевски с грибным жу	690₽

аквариум



супы

Томатный суп с морепродуктами	890₽	Крем-суп сырный с креветками-попкорн	690₽
Том ям с морепродуктами	890₽	Крем-суп из лесных грибов	590₽
Тыквенный крем-суп с гребешками	790₽	Бульон с цыпленком и домашней лапшой	490₽
Уха по-фински с лососем	790₽		
Борщ с говяжьими щёчками	690₽		

меню

пицца

Пицца с чёрным трюфелем	2290₽
Пицца с бурратой, свежими томатами и рукколой	1490₽
Пицца с креветками и рукколой	1190₽
Пицца с прошутто и страчателлой	1190₽
Пицца «Четыре сыра»	1090₽
Пицца «Маргарита» с песто и вялеными томатами	990₽
Пицца с беконом и маскарпоне	990₽
Пицца с тамбовским окороком и белыми грибами	990₽
Пицца с грушей и горгонзолой	890₽
Пицца с ветчиной и грибами	790₽
Пицца «Диабло»	690₽
Пицца «Маргарита»	590₽
Пицца «Пепперони»	590₽
Пицца сливочная с курицей и вялеными томатами	590₽

панини

Панини с ростбифом	890₽
Панини с курицей и песто	790₽

хачапури

Хачапури по-мегрельски	690₽
Хачапури по-аджарски	690₽
Хачапури по-гуркийски	690₽

www.nakryshe.parusa-spb.ru

59°930282, 30°354127

Резерв столов: 8 (812) 991-10-90

ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ,
ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКИЕ-
ЛИБО ПРОДУКТЫ.

Данное меню является рекламным
буклетом. За подробной информацией
обращайтесь к менеджеру.
Все цены указаны в рублях.

блюда на компанию

Мясное плато на гриле	9990₽
Садж из птицы	6890₽
Итальянское антиприди на компанию	2890₽
Паста качо э пепе в голове пекорино	1790₽
Паста с морепродуктами на компанию	1790₽

десерты

17 PRO MAX	890₽
Десерт «Белые ночи»	690₽
Чизкейк манго с клубникой	690₽
Наполеон с вишней	690₽
Тирамису	690₽
Грушевый штрудель	690₽
Ромовая баба	590₽
Баскский чизкейк	590₽
Медовик	490₽
Шоколадно-банановый торт	490₽

хоспер меню

Рёбра на гриле BBQ с итальянскими травами	1090₽
Куриные крылья на гриле со сладким чили	690₽

шашлык на огне

Из говядины с картофелем	1790₽
Из форели	1590₽
Из свинины с картофелем	1190₽
Из куриной грудки	1090₽

рыба на огне

Сибас на гриле	1690₽
Дорадо на гриле	1690₽
Карельская форель	1690₽

кебаб по-итальянски

Из говядины с картофелем	1290₽
Куриный с картофелем	890₽

стейки на огне

Стейк Рибай	4590₽
Стейк Стрип loin	2990₽
Стейк Денвер	1990₽
Стейк Фланк	1890₽
Стейк Мачете	1690₽
Стейк из свиной шеи	1290₽

гарниры

Сливочный микс киноа	490₽
Шампиньоны на гриле	390₽
Картофель, печёный с салом	390₽
Кукуруза на гриле	390₽
Картофель фри с соусом чипотле	290₽
Картофель стоун с розмарином и чесноком	290₽
Картофельное пюре	290₽
Жареная брокколи	290₽
Рис жасмин на пару	290₽